RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL: 049/2023.

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado preliminar do Edital 049/2023
para  contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  Aquisição  de  Mobiliário,  em
atendimento ao Termo de Fomento n° 930170/2022 firmado com o Ministério da
Ciência,  Tecnologia,  Inovação  e  Comunicações para  execução  do  Projeto  Lab
Social.

Edital 049/2023- Contratação de Pessoa Jurídica para Aquisição de Mobiliário –
VENCEDOR– CENTRO SHOW COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 11.721.109/0001-
34 – Valor da Proposta R$ 3.780,00.

Itaguaí, 16 de maio de 2023.

RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720